

# آموزش کار با پنل دانش آموزی کلاسینو

در ادامه تصویر قسمت های مختلف پنل مانند میز مطالعه، دوره های من، امور مالی، خرید دوره و پشتیبانی را مشاهده می کنید.

**برای ورود به پنل کلاسینو کلیک کنید: ورود به پنل کلاسینو**

## قسمت میز مطالعه

اولین زیرمنو، گزینه میز مطالعه می باشد که تمام کلاس های در حال برگزاری کلاسینو در آن نمایش داده می شود.

اگر کلاس در حال برگزاری متفاوتی نسبت به دروس ثبت نامی خود تماشا کردید نگران نباشید که چرا درس های دیگر در پنل شما نمایش داده می شود و تداخلی صورت نگرفته است.



## نمایش دوره های ثبت نام شده

در قسمت **دوره های من** تمام کلاس های آنلاینی که ثبت نام شما در آن موفق بوده باشد به نمایش داده می شود .

تعداد بسیار کمی از دانش آموزان با شارژ کیف پول و بدون ثبت نهایی تصور می کنند که دوره را خریداری کرده اند اما ملاک شرکت در کلاس ها و تماشای کامل جلسات آنلاین، وجود درس مورد

نظر در قسمت دوره های من می باشد. اگر به تازگی عضو شده اید حتما در پنل جدید کلاسینو قسمت دوره های من را چک کرده تا از دروس و اساتید ثبت نامی خود مطمئن شوید.

## قسمت امور مالی در پنل جدید کلاسینو

شارژ حساب و کیف پول به مبلغ دلخواه برای خرید دوره ها و پرداخت اقساط، مشاهده رسیده های پرداختی در طول سال تحصیلی، نمایش مبلغ اقساط و تاریخ پرداخت آن ها از ویژگی های مالی کلاسینو می باشد.

## برای ورود به پنل کلاسینو کلیک کنید: [ورود به پنل کلاسینو](#)

### قسمت خرید دوره پنل جدید کلاسینو

در قسمت خرید دوره می توانید به راحتی بر اساس عنوان دوره، استاد یا مشاور موردنظر، درس دلخواه، مقطع و پایه تحصیلی و همچنین رشته انتخابی اقدام به خرید کلاس های آنلاین کلاسینو کنید.

پنل جدید کلاسینو نسبت به پنل قدیمی بسیار در قسمت جستجو، پیشرفته می باشد و تمام محصولات بر اساس فیلد انتخابی شما مرتب می شود.



### ارتباط با پشتیبانی کلاسینو

یکی از امکانات پنل ارتباط مستقیم با پشتیبانی کلاسینو از طریق تماس تلفنی، تلگرام، واتساپ و اینستاگرام می باشد .

بدین منظور بر روی دکمه پشتیبانی در پنل کلاسینو کلیک کرده و از بین راه های ارتباطی فوق به راحتی به پشتیبان خود دسترسی داشته باشید.

## نحوه ثبت نام در کلاسینو

۱- بر روی لینک زیر کلیک کنید و منتظر باز شدن صفحه جدید باشید. کد تخفیف ۲۵% خرید اولی های کلاسینو صرفاً از طریق لینک زیر قابل استفاده می باشد.

[پنل کلاسینو](#)

# کلاسینو

## ورود/ثبت نام

برای ورود یا ثبت نام شماره تلفن همراه خود را وارد کنید.

پشتیبان: **مریم شیخ علی محمدی**

۲\_ پس از وارد کردن شماره تماس کد تایید ۵ رقمی برای شما پیامک می شود، کد تایید را وارد کنید:

**کلاسیکو** →

## کد فعال سازی را وارد کنید.

کد ارسال شده به شماره ، را وارد کنید.

تغییر شماره ✎

کد تایید

○	○	○	○	○
---	---	---	---	---

۴۹ ثانیه تا ارسال مجدد کد

**ورود**

ورود با رمز عبور

۳\_ در این مرحله فرد باید نام و نام خانوادگی، پایه تحصیلی و رشته مورد نظر خود را انتخاب کند و پس از فعال کردن تیک شرایط و قوانین کلاسیکو گزینه ثبت نام را بزند.



## ثبت نام

اطلاعات خود را کامل کنید.

پایه تحصیلی الزامی است

شرایط و قوانین کلاسیکو را خوانده و با آن موافقم.

ثبت نام

۴\_ صفحه پنل کلاسینو برای شما باز می شود و طبق تصویر زیر، در منوی پنل خود، گزینه خرید دوره، دوره های من و ... را مشاهده می کنید.

برای ورود به پنل کلاسینو کلیک کنید: [ورود به پنل کلاسینو](#)